Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 024/2011-PRH

O Professor Doutor Júlio Santiago Prates
Filho, Reitor da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições, e

considerando a Resolução no 740/2002-CAD;

considerando os Editais nos 575/2010-PRH e 013/2011-PRH;

considerando o contido no processo no 13862/2010-PRO;

considerando os pedidos de reconsideração protocolados sob nos 788, 798 e
799/2011-PRO, e despachos neles exarados,

T O R N A  P Ú B L I C O

Fica negado provimento aos pedidos de reconsideração e juntada de

documentos, interpostos contra o indeferimento das inscrições do teste seletivo para
Professor Temporário, publicado por meio do Edital nº 013/2011-PRH, conforme segue.

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS AGRONÔMICAS
(02) Entomologia Agrícola
FLAVIA DE ANDRADE MEIRA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES
DEPARTAMENTO DE TEORIA E PRÁTICA DA EDUCAÇÃO
(14) Didática e Metodologia do Ensino
GILEYDE GEYDE FERNANDES DE CASTRO LOPES

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO
(19) Representação Bidimensional e Tridimensional
ARIELA NATASHA PARRILHA BARBOSA

Maringá, 31 de janeiro de 2011.

Prof. Dr. Júlio Santiago Prates Filho,
Reitor.Reitor.Reitor.Reitor.